
О внесении изменений в Положение об 

оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения 

«Благоустройство и озеленение 

территории Суксунского городского 

округа», утвержденное постановлением 

Администрации Суксунского 

городского округа от 11.11.2022 № 721 

20.12.2022 838 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 144,145 Трудового кодекса российской 

Федерации, в целях регулирования правоотношений, связанных с оплатой 

труда муниципального казенного учреждения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Благоустройство и озеленение территории 

Суксунского городского округа», утвержденное постановлением 

Администрации Суксунского городского округа от 11.11.2022 № 721 «Об 

утверждении Положения об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Благоустройство и озеленение территории 

Суксунского городского округа» (далее- Положение) следующие изменения  

1.1. В пункте 2.5: 

позицию: 

изложить в следующей редакции 

 

 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

Главный специалист по благоустройству 20 000 

Заведующий хозяйством 20 000 



  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа            П.Г.Третьяков 

 

 

 


